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a Magyar Köztársaság és a Belarusz Köztársaság között a kettős adóztatás 
elkerüléséről és az adóztatás kijátszásának megakadályozásáról a jövedelem- és a  
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megerősítéséről 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Előadó: Dr. Draskovics Tibor 
                           pénzügyminiszter 
 
 
 
 
 
 
 

Budapest, 2004. május 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
Az Országgyűlés ………………/2004. (……….) OGY határozata 

 
 
 
 
a Magyar Köztársaság és a Belarusz Köztársaság között a kettős adóztatás 
elkerüléséről és az adóztatás kijátszásának megakadályozásáról a jövedelem- és a 
vagyonadók területén Budapesten, 2002. február 19-én aláírt Egyezmény 
megerősítéséről 
 
 
 
 
 
 
 
 
Az Országgyűlés  
 
 
1. a Magyar Köztársaság és a Belarusz Köztársaság között a kettős adóztatás  
      elkerüléséről és az adóztatás kijátszásának megakadályozásáról a jövedelem- és a  
      vagyonadók területén Budapesten, 2002. február 19-én aláírt Egyezményt e határozattal 
      megerősíti; 
 
2.  felkéri a külügyminisztert, hogy a megerősítésről diplomáciai úton tájékoztassa a belarusz  
     felet. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

I N D O K O L Á S 
 
 
 
 
 
 
A Magyar Köztársaság és a Belarusz Köztársaság között a kettős adóztatás elkerüléséről és 
az adóztatás kijátszásának megakadályozásáról a jövedelem- és a vagyonadók területén 
Budapesten, 2002. február 19-én aláírt Egyezmény törvényhozási tárgyat érint, ezért 
megerősítéséhez az Országgyűlés döntése szükséges, amely országgyűlési határozat 
formájában történik. 
 
A kétoldalú gazdasági kapcsolatok fejlődését nagymértékben elősegíti a jogilag megfelelően  
szabályozott gazdasági környezet. A kettős adóztatás elkerüléséről szóló egyezmények fő 
célja, hogy az adóztatás szabályozásával, kiszámíthatóvá tételével a szerződő felek  
támogassák mindkét állam  befektetőit.  
Magyarország az egykori Szovjetunió függetlenné vált államai jelentős részével  már kötött 
kettős adóztatás elkerülését szolgáló egyezményt. Belorussziának az adott térségben 
betöltött gazdasági szerepe, Magyarországhoz való viszonylagos közelsége indokolta a 
szerződés létrehozását. 
 
Az Egyezmény tartalma törvényhozási tárgyat érint, ezért a nemzetközi szerződések 
megkötésének alkotmányos szabályai és a jogalkotás rendjének törvényi előírásai szerint a 
kihirdetésre törvényben van mód. 
 
 


